UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV           Bình Phước, ngày          tháng 10 năm 2021
V/v kinh phí mua thuốc, vật tư y tế tiêu

hao, phương tiện phòng hộ cá nhân phục

vụ điều trị Covid-19 tại bệnh viện dã

chiến khu vục thị xã Phước Long

                Kính gửi: Trung tâm Y tế thị xã Phước Long.

Sở Y tế nhận được Tờ trình số 665/TTr-TTYT  ngày 28/10/2021 của Trung

tâm Y tế thị xã Phước Long về việc xin phê duyệt kinh phí mua thuốc, VTYT tiêu

hao, phương tiện phòng hộ cá nhân thiết yếu phục vụ nhu cầu điều trị người bệnh

mắc Covid-19 tại Bệnh viện dã chiến khu vực thị xã Phước Long đợt 01.

Qua xem xét, Sở Y tế có ý kiến sau:

Tại khoản 2 Điều 4 của Quyết định số 2790/QĐ-UBND ngày 30/10/2021 của

UBND tỉnh về việc thành lập Bệnh viện dã chiến khu vực thị xã Phước Long quy

định: “2. Chủ tịch UBND thị xã Phước Long phối hợp chặt chẽ với các cơ quan, đơn

vị có liên quan triển khai đưa Bệnh viện dã chiến nêu trên đi vào hoạt động (điều

động lực lượng, phương tiện phục vụ, các điều kiện về cơ sở vật chất, trang thiết

bị...) theo phương châm “4 tại chỗ ” và vận hành Bệnh viện dã chiến khu vực thị xã

Phước Long đảm bảo an ninh, trật tự, an toàn, hiệu quả”.

Trên cơ sở đó, việc đề xuất kinh phí mua thuốc, vật tư y tế tiêu hao, phương

tiện phòng hộ cá nhân để phục vụ điều trị bệnh nhân Covid-19 tại bệnh viện dã

chiến khu vực thị xã Phước Long, Sở Y tế đề nghị TTYT thị xã Phước Long báo cáo

UBND thị xã Phước Long để được xem xét, giải quyết./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- UBND thị xã Phước Long:

- Phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

            GIÁM ĐỐC

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T19:23:05+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:25:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:25:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:26:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:26:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:26:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:26:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:26:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!